РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
VIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2019 года                                                                                                  VIII/№ 63 - IV
г. Лахденпохья

	О принятии Устава Лахденпохского городского поселения в новой редакции

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний по проекту Устава Лахденпохского городского поселения от 01.03.2019 г., Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять Устав Лахденпохского городского поселения в новой редакции (прилагается).
2. Направить Устав Лахденпохского городского поселения на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия.
3. Устав Лахденпохского городского поселения после  государственной регистрации опубликовать (обнародовать).
4. Устав Лахденпохского городского поселения  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Со дня вступления в силу нового Устава, Устав Лахденпохского городского поселения, принятый Решением XXXXXVII сессии III созыва Совета Лахденпохского городского поселения 12.03.2018 года признать  утратившим силу.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                               Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                         Филимонов Ю.П.